2/PU/O, JPÚ 706191 R 3/2009 ze dne 16. 2. 2009.

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Cihláře Jiřího Ing., ze 
dne 10. 3. 2018, pod č. j. 1473-84/2018, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 
Sb., celkovou částkou 41 513,29 Kč (slovy: čtyřicetjedentisícpětsettřináct korun českých 
dvacetdevět haléřů).

Cl. II.

Nárok na poskytnutí náhrady podle § 18a zákona o půdě vznikl;

- smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne 4. 1. 2017, ve výš: ' Kč, mezi
postupitelem London finance and Investment Corporation a.s.

[...]

212/2000 Sb.), ze dne 13. 12. 2012, ve výši 7 864 673,80 Kč.
Výše nároku na náhrady je stanovena:
- znaleckým posudkem znalce Jaroslava Pachra, č. j. 221/2012, ze dne 17. 7. 2012, podle 

vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 6 350 173,80 Kč (slovy: 
šestmilionůtřistapadesáttisícjednostosedmdesáttři koruny české osmdesát haléřů).
- znaleckým posudkem znalce Ing. Pavla Prokše, č. j. 1158/12, ze dne 31. 5. 2012, podle 

vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 1 514 500,00 Kč (slovy: 
jedenmilionpětsetčtrnácttisícpětset korun českých).
Původní vlastník nároku: Richard Fischmann

Z toho bude touto smlouvou vypořádáno 100,00 Kč.

Kč, mezi- smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne 23. 4. 2018, ve výši 
postupitelem CREDIT INVEST PRAHA s.r.o. a nabyvatelem.
Postoupený nárok je doložen;

[...]

27/2004, ze dne 9. 2. 2004, ve výši 557 218,00 Kč.
Výše nároku na náhrady je stanovena:
- znaleckým posudkem znalce Petra Kryštofa, č. j. 53/2833 - 04, ze dne 6. 2. 2004, podle vyhl. 

č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 559 820,00 Kč (slovy: 
pětsetpadesátdevěttisícosmsetdvacet korun českých).
Původní vlastník nároku; Milan Brabec

Z toho bude touto smlouvou vypořádáno 26 249,13 Kč.

Kč, mezi- smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne 10. 5. 2018, ve výši 
postupitelem BIO TOP s.r.o. a nabyvatelem.
Postoupený nárok je doložen:

[...]

3/2015, ze dne 
1. 12. 2015, ve výši 120 910,00 Kč.
Výše nároku na náhrady je stanovena:

- znaleckým posudkem znalce Ing. Petra Podaného, CSc., č. j. 5/2015, ze dne 28. 5. 2015, 
podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 609 266,00 Kč 
(slovy: šestsetdevěttisícdvěstěšedesátšest korun českých).
Původní vlastník nároku: Reitman Elise Susanne

Z toho bude touto smlouvou vypořádáno 15 164,16 Kč.

Cl. III.

Převádějící převádí nabyvateli pozemek, uvedený v čl. I. této smlouvy, se všemi právy a 
povinnostmi a nabyvatel jej do svého vlastnictví přijímá.